冖
r
▲

︱̄

一r
丨

艹
冖
I
,

小
冖l
,

冂

冂

冂

门

`
冫

丶
→

●

●

加

公

公

公

办

办彐
△
△

〓
Ⅱ
尸

总

总

工业枷信息化部

政

关

务

财

海

税

部 办 阵丿n丨
︱

文
罩擎

工佶厅联企业 (⒛19)77号

工」L和信息化部办公厅

财政部:加)公厅 海关总署办公厅

税务总局办公厅关于公布享受支持

科技ell新进口税收政策的国:家:中小企业

公共服务示范平台 (技术类)(2019年

批次及 2O17虾批次复审合格)名i岸L的通知

有关省、直辖市、计划单列市中小企业主管部门、财政厅 (局 》、

-̄ 1 ——

税务局,海关总署广东分署 ,各直属海关 :

根据支持科技创新进 口税收政策的要求,工 业和信息化部、

财政部、海关总署、税务总局审核确定了享受支持科技创新进田

税收政策的国家中小企业公共服务示范平台 (技 术类)(以 下简

称示范平台)zO19年批l次 名单和 zO17年 批次复审合格名单,现

予以公布。有关事项通知如下 :

一、同意北京华腾新材料股份有限公司等 9家示范平台 (名

单见附件 D,自 本通知印发之 日起享受支持科技创新进 口税收

政策。

二~、 同意白山市产品质量检验所/国 家饮用水~产 品质量监督

检验中心等 11家 示范平 台 (名 单见附件 2)隽L审
’
合格 ,继 续享

受支持科技创新进 口税收政策。

三、河北清华发展研究院、苏州电‘器科学研究院股份有限公

司、浙江方圆电气设各检测有限公司、滨州市纺织纤维检验所、

滨州市产品质量监督检验所、宁波中普检测技术服务有限公司等

6家平台未参加复审或复审不合格 ,自 本通知印发之 日起 ,取 消

其免税资格。

四、笈J税进 田科学研究、科技开发和教学用品的具体范围及

相关规定 ,按 照 《财政部 海关总署 国家税务总局关于
“
十三

-2—

五”
期间支持科技创新进 口税收政策的通知》 (财 关税 匚zO16〕

70号 )、 《财政部 教育部 国家发展改革委 科技部 工业和信息化

部 民政部 商务部 海关总署 国家税务总局 国家新闻出版广电总

局关于支持科技创新进 口税收政策管理办法的通知》 《财关税l

匚2016〕 71号 )、 《财政音阝海关总署 国家税I务 总局关于公布进口

科学研究 科技开发和教学用 品免税清单的通知》 (财 关税‘

∈zO16〕 72号 )执行,并 办理相关手续。

五、享受支持科技创新进口税收政策的示范平台要进一步完

善服务功能”不断提高服务能力和质量,发挥支撑和示范带动作

用,为 中小企业提供
“
及时、价廉、质优

”
的服务。如存在以虚

报情况获得免税资格、偷税、骗税,或者将享受稷J收优惠政策的

进田物资擅 自转让、移作他用或进行其他处置的,一经查实将按

照财关税 匚2016)70号 、财关税 ∈zO16〕 7卜号文件的相关规定

处理。

六、各地中小企业主管部门要结合政策的执行,对辖区内享

受支持科技创新进 口税,收 政策的示范平台的丿目艮务业绩、服务质

量、服务收费情况及服务对象满意度等进行检查、测评,对政策

实施效果进行评价,并做好相关工作总结,于每年 2月 底前将上

一年度示范平台服务情况、支持科技创新进口税收政策执行情况!

—̄ 3 —

及工作总结报工业和信息化部 (中 小企业局)。

特此通知。

附件 :1.享 受支持科技创新进 口税收政策的国家中小企业

公共服务示范平台 (技 术类)(2019年 批次)名 单

2.享 受支持科技创新进 口税|收 政策的国家中小企业

公共服务示范平台 (技术类)(2017年 批次)复审

合格名单

心刂坏|鸽△

(联 系 电 话 :()10-68zO5319)

附件 1

享受支持科技创新进口税收政策的国家中小企业

公共服务示泡平:台 (技术类× 2019勹
=仳

i久 )名单

1.北京华腾新材料股份有限公司

2.上海时代之光照明电器检测有限公司

3.上海微谱化工技术服务有限公司

4.镇 江市产品质量监督检验中心 (国家中低压配电‘设各

质量监督检验中心 )

5‘浙江方圆检测集团股份有限公司

6.中 纺协检验 (泉州 )技术服务有限公司

7。佛山中纺联检验技术服务有限公司

8.中 国 (绵 阳 )科技城工业技术研究院

9.厦 门科技产业化集团有限公司

附件 2

∶享受:攴持科技创新进口税收政策的国家中小企业

公共服务示范:平台 (技术类 )(z1)17轩批 次 )

复审合格名单

1.白 山市产品质量检验所/国 家饮用水产品质量监督检

射∑中
`电

、

2.苏州中纺联检验技术服务有限公司

3。 昆山市工业技术研究院有限责任公司

4.福建省电子产品监督检验所

5.江西省钨与稀土研究院

6.成都天河中西医科技保育有限公司

7.成都三方电气‘有限公司

8.甘 肃省轻工研究院有限责任公司 (更名 )

9.甘肃省建材科研设计院有限责任公司 (更名 )

10.新疆建筑材料研究院

11.中 汽研汽车零部件检验中心(宁 波 )j有 限公司(更名 )

信息公开属性:主 动公开

2019年 12月 3日 印 发工业和信息化部办公厅

Ⅷ嬲{婴:|l;:||::|丨‖